

kolm Hansoga, kes nende nähhes maksis
viiskümmend rubla wälja; Jaan ja Peter
toiwad iggamees ka kakskümmend wiis rubla.
Teggi õppetaja kummalegi kirja, kuhho olli
üllespandud mis temma olli sanud rendi ehk
intresside peäle anda; tunnistus mehhed pan-
nid omma nimmed ka alla. Rahhe ku parrast
kutsus neid jälle kokko, ja näitis liina kassa
pabberi sadda rubla suur, mis olli ostnud
neile; piddi Hans weel maksma pole rubla
lunnastamise hinda, agga Jaan ja Peter
kumbki 25 koppikat, et siis sai rubbel täis,
se lunnastamise hind. Kui renti aasta
täis olli, saiwad mehhed intressid kätte, Hans
kaks rubla, Jaan ja Peter kumbki rubla.
Se olli meestel wägga roemiks, ja lubba-
sid weel rohkema korjada. Hans toi pole
aasta parrast jälle 25 rubla 25 koppikat,
mis olli korjanud, ja sai aasta parrast se
peäle ka rubla, nenda kui esimesse pea-
rahha peält igga aasta kaks rubla. Hans
korjas pea ni paljo, et sai isse saa rublase.
kassa pabberi omma nimme peäle, mis jäi

õppetaja hoio alla, agga temma käes olli täht-
sesamma peäle, ka tunnistusmeeste nimmed al;
ja õppetaja toimetas Hansule ja temma seltsi-
meestele igga aasta intressid kätte.

Kui Tamma walla rahwas sedda kuulsid,
tullid ka teised, kellel joudo olli, ja pallusid ka
neile sedda heat tehha; monned toiwad 400,
500 rubla ja lunnastamise hinda kõrwa, rubla
saa peäle; se tenis neile igga aasta (nelli rubla
saa peält) kuusteistkümmend ja kakskümmend
rubla, kuidas kellegi pearahha juur olli. Agga
kes tarwitas jälle muist pearahhast, ehk ka keit-
hopis taggasi, sellele se siis ka toimetati.

Tännasid niüd nisuggused moistlikkud ja jou-
kad mehhed õppetajat ja Hansut ka, kes essi-
menne olnud usmas ja neile julgust teggemaš.
Sest rummalad räkisid monda jutto, ja mõtlesid
kurja õppetajast, kui peaks temma ennesele kasso
püüdma. Tullid siis ka maialt weel rahwas
õppetajat palluma, neile seddasamma heat teh-
ha. Mitmed ta juhhatas ja satis isse liina
minnema, agga furem hulke pallus temma läbbi
wälja paäna, et neil polleks liina kaimist se
parrast tarwis.